
                              VIEŠOJI ĮSTAIGA AMATŲ MOKYKLA „SODŽIAUS MEISTRAI“ 

                     2020m. FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                                                                                2021 m. kovo 23 d.

                                                                                 Rūdiškės

                                                                I. BENDROJI DALIS

1. VŠĮ Amatų mokykla „Sodžiaus meistrai“ Vilniaus m. savivaldybės viešųjų įstaigų registre įregistruota
2002m. balandžio 22d. Registro Nr.018817.

2, VŠĮ Amatų mokykla „Sodžiaus meistrai“ vykdo veiklą kaip privati viešoji profesinio mokymo įstaiga. Tai
pirmoji privati profesinio mokymo įstaiga Lietuvoje. Mokymo programa sudaryta pagal dualaus mokymo
metodiką, kuri leidžia geriau pritaikyti teorines žinias praktikoje ir suteikia realią galimybę rasti darbą
užbaigus studijas.

3, VŠĮ Amatų mokyklos „Sodžiaus meistrai“steigėjas yra Šv. Jono kongregacijos Vilniaus vienuolynas. 2015m.
liepos 27d. vienuolynas savo turtines ir neturtines teises perdavė Saleziečių Vilniaus namams. 2017m.
vasario 10d. Saleziečių Vilniaus namai atsisakė savo teisių ir perdavė ir perdavė teises fiziniam asmeniui
Nicolui Albertui J Ortiz. Nuo to laiko dalininkai -  fiziniai asmenys Dalia Beigienė ir Nicolas  Albert  J Ortiz.
Išlaidų dalininkų išmokoms 2020m. nebuvo.

4, Mokyklos steigimo idėja yra pagalbos gatvės vaikams programos „Šv. Jono vaikai“. Tikslas – padėti
vaikams, gyvenantiems gatvėje palikti gatvę ir sugrįžti į šeimą bei visuomenę .Padėti kaimo jaunimui,
neturinčiam galimybės vykti mokytis į didžiuosius miestus ir teims kuriems sunkiau sekasi mokyklose įsigyti
perspektyvią specialybę. Mokykla yra skirta didesnės socialinės rizikos jaunimui ir tiems, kuriems sunkiau
sekasi pagrindinėje mokykloje.

5, Pagrindinis įstaigos veiklos tikslas – teikti profesinį ir bendrąjį išsilavinimą, atitinkantį veiklos sričiai
keliamus reikalavimus, suteikiant kvalifikaciją. Rengti konditerio , virėjo,  dailidės  ir stogdengio specialistus,
žemės ūkio gamybos - šiltnamių darbuotojus, aplinkos tvarkymo darbuotojus.   Bendradarbiauti su
įmonėmis profesinio mokymo srityje. Bendradarbiauti vietinėmis ir užsienio profesinio mokymo įstaigomis
.Įstaigos veiklos sritis pagal Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių – techninis profesinis vidurinis mokymas
(85.32.00).

6. Įstaigos finansiniai metai prasideda sausio 1d. ir baigiasi gruodžio 31d.

7. Ataskaitiniais finansiniais metais įstaiga ir toliau dalyvavo projekte „Alternatyvaus profesinio mokymo
modelio vystymas ir plėtra Lietuvoje“. Numatoma, jog projektas bus vykdomas 2018 - 2021 metais. Šio
projekto metu siekiama supažindinti kuo daugiau jaunų žmonių, jų artimųjų su profesinio mokymo nauda
jauniems žmonėms:

          - kurie nori mokytis per praktiką ir patyrimą;

          - kurie turi sunkumų bendrojo lavinimo mokyklose;



          - kurie nori kuo greičiau įsilieti į darbo rinką dėl sudėtingumo socialinės ir ekonominės situacijos tėvų
šeimoje.

Projekto metu bus vykdomos kūrybinės profesijų pažinimo dirbtuvės, organizuojamos vasaros stovyklos,
kuriuose jaunuoliai įgis žinių ir gebėjimų planuoti savo ateitį, stiprins pasitikėjimą savimi, susipažins su
įvairių sričių žmonėmis ir skirtingomis profesijomis. Tokiu būdu bus atkreipiamas dėmesys, jog ugdymas,
kartu ir profesinis mokymas turi ir gali remtis holistiniu ugdymo požiūriu, kuomet į jaunuolį visų pirma
žiūrima, kaip į asmenybę, kuriai reikia išmokti ne tik mokomųjų dalykų, bet ir išeiti iš mokyklos, turint
bendruosius gebėjimus, kurie užtikrintų sėkmingą tolimesnį jaunuolių gyvenimą, įsitraukimą į darbo rinką,
gebėjimą siekti užsibrėžtų tikslų.
2019m. įstaiga pradėjo dalyvauti dar dviejuose projektuose: Projektas „Aktyvus laisvalaikis - žvalus
pirmadienis“. Projekto trukmė 2019 08 01 - 2020 12 01, kurio tikslas yra pagerinti VŠĮ Amatų mokyklos
„Sodžiaus meistrai“ ir Rūdiškių miesto ir aplinkinių vietovių jaunuolių ir suaugusiųjų suvokimą apie sveiką
gyvenimą, suformuoti asmeninius sveiko gyvenimo įpročius ir skatinti fizinį aktyvumą per sporto veiklas.
Projektas finansuojamas Sporto rėmimo fondo lėšomis, kurį administruoja Švietimo, mokslo ir sporto
ministerija.
Projektas „Profesiniai įgūdžiai tavo ateičiai“, kurio trukmė 2019 12 31 - 2020 12 30. Pagrindinė numatoma
projekto veikla yra besimokančiųjų trumpalaikė mobilumo praktika. Numatoma 16 dienų (įskaitant 2
kelionės dienas) besimokančiųjų praktika partnerių profesinėje mokykloje „Apprentis d’ Anteuil, Chateau
des Vaux“ prancūzijoje.
Projekto tikslai:

ugdyti virėjų, dailidžių ir aplinkotvarkos mokymo programų mokinių profesines kompetencijas, atliekant
praktiką Prancūzijoje;

plėsti jaunuolių kultūrinį, socialinį akiratį bei gebėjimą dirbti tarptautinėje komandoje;

motyvuoti jaunuolius mokytis ir stiprinti užsienių kalbos įgūdžius;

gerinti VŠĮ Amatų mokyklos „Sodžiaus meistrai“ įvaizdį per tarptautinį bendradarbiavimą ir mokinių
mobilumą mokymosi tikslais.

Šis projektas finansuojamas remiant Europos komisijai „ERASMUS+“ programos lėšomis, kurią Lietuvoje

administruoja Švietimo mainų paramos fondas.

8. Darbuotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -21 ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
-22.

9. Per ataskaitinius finansinius metus įstaigos direktorei Daliai Beigienei priskaičiuota ir išmokėta 19 295
eur. darbo užmokesčio. Kito pobūdžio išmokų nebuvo.

                                                                 II. APSKAITOS POLITIKA

1. Buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė parengta vadovaujantis bendraisiais apskaitos
principais, LR Viešųjų įstaigų įstatymu Nr. 1– 1428, LR viešųjų įstaigų  įstatymo Nr. 1-1428 11 ir 12 straipsnių
pakeitimo įstatymu, LR viešųjų įstaigų įstatymo 4,5,6,7,9,10,11,12,13,15,16,17,18 straipsnio pakeitimo ir
papildymo įstaymu, LR viešųjų įstaigų įstatymo 3,7,17 ir 18 straipsnių pakeitimo įstatymu, LR labdaros ir
paramos fondų Įstatymo Nr. 1-1232 8,9 ir 12 straipsnių pakeitimo įstatymu,LR buhalterinės apskaitos



įstatymu Nr. IX – 574, LR buhalterinės apskaitos įstatymo 1,2,3,5,6,7,9,10,11,12,14,15,16,18,19,20.21
straipsnių, trečiojo, penktojo skirsnių pavadinimų ir priedo pakeitimo ir papildymo ir Įstatymo papildymo
10-1 ir 10-2 straipsniais įstatymo Nr. XI-1988 8, 23 straipsnių pakeitimo ir 9 straipsnio pripažinimo netekusiu
galios įstatymu, LR buhalterinės apskaitos įstatymo Nr. IX-574 3,5,10-2 straipsnių pakeitimo įstatymais, dėl
finansų ministro 2004m. lapkričio 22 d. įsakymo Nr. 1K-372 „Dėl Pelno nesiekiančių ribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo ir
politinių kompanijų dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo taisyklių patvirtinimo“
pakeitimo ištrauka 2018m. gruodžio 18d. Nr. 1K-443, LR Vyriausybės nutarimu Nr. 1070 „Dėl LR Vyriausybės
1999 m. birželio 3 d. nutarimo Nr. 719 „Dėl Inventorizacijos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo, LR
Vyriausybės nutarimu Nr.179 „Dėl kasos darbo organizavimo ir kasos  operacijų atlikimo taisyklių
patvirtinimo“ ir kitais norminiais aktais.

2. Finansinė atskaitomybė sudaryta naudojant LR piniginį vienetą – eurą.

3. Įstaigos finansavimo būdai:

3.1. Dotacijos ir subsidijos piniginėmis lėšomis ir prekine natūra;

3.2. Tikslinis finansavimas;

3.3. Parama, gauta prekėmis ir pinigais.

4. Ilgalaikiu nematerialiuoju turtu laikomas šis turtas: prestižas, licencijos ir programinė įranga.
Pripažįstamas, jeigu veikloje numatoma naudoti ilgiau nei vienerius metus ir pagrįstai tikėtina, kad ateityje
įstaiga gaus ekonominės naudos.

5. Įsigytas materialusis turtas priskiriamas ilgalaikiam, jeigu atitinka  šiuos požymius:

a) ketinama jį naudoti ilgiau nei vienerius metus;

b) pagrįstai tikimasi gauti iš turto ekonominės naudos;

c) turto įsigijimo (pagaminimo) savikaina nustatyta atskiroms ilgalaikio turto grupėms:

Pastatai                                                                      - 300 Eur.

Įrenginiai (statiniai, gręžiniai)                                 - 300 Eur..

Elektros perdavimo ir ryšių įtaisai                          - 145 Eur.

Mašinos ir įrengimai                                                 - 300 Eur.

Inventorius                                                                 - 145 Eur.

Baldai                                                                           - 100 Eur.

Kompiuterinė technika                                             - 145 Eur.

Lengvieji automobilai                                                - 300 Eur.

Kitas aukščiau neišvardintas ilgalaikis turtas        - 300 Eur.



Programinė įranga                                                     - 100 Eur.

Ilgalaikis materialusis turtas pajamuojamas įsigijimo savikaina, o balanse rodomas likutine verte. Į ilgalaikio
materialiojo turto įsigijimo savikainą įskaitomos atvežimo išlaidos, muitai ir akcizai ir kiti negrąžinami
mokesčiai, projektavimo darbų, sumontavimo, instaliavimo, išbandymo ir turto registravimo išlaidos.
Nusidėvėjimas skaičiuojamas pagal vyriausybės nustatytus normatyvus, taikant tiesiogiai proporcingą
(tiesinį) metodą.   Nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio 1 dienos po ilgalaikio materialiojo
turto perdavimo naudoti ir nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio 1 dienos po jo nurašymo arba pardavimo.
Priskaičiuota nusidėvėjimo suma priskiriama veiklos sąnaudoms.

6. Atsargomis laikomas trumpalaikis turtas, kuris sunaudojamas pajamoms uždirbti per vienerius metus.
Atsargoms priskiriamos: žaliavos, medžiagos ir komplektuojamieji gaminiai, pagaminta produkcija.
Registruojant atsargas apskaitoje jos įvertinamos įsigijimo savikaina.  Į atsargų įsigijimo savikainą įskaitomas
pirkimo PVM ir visos kitos išlaidos, susijusios su atsargų pristatymu.

7. Neatlygintinai  gauto ilgalaikio ir trumpalaikio turto įsigijimo savikainą  sudaro paramos, dovanojimo
sutartyje ar kitame priėmimo – perdavimo dokumente nurodyta verte. Kai turto vertė nenurodyta, įsigijimo
savikainą nustato pati įstaiga, atsižvelgdama į to turto tikrąją vertę jo gavimo metu, į rinkos kainą. Tuo
atveju kai tikrosios vertės nustatyti neįmanoma, neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina yra lygi
vienam eurui.

8. Gautinomis sumomis laikoma teisė gauti pinigus ar kitą finansinį turtą iš kitos įmonės už parduotą turtą,
suteiktas paslaugas ir kitos skolos įmonei, gautinos per vienerius metus. Gautinoms sumoms nepriskiriami
išankstiniai apmokėjimai už nefinansinį turtą (ilgalaikį materialųjį turtą, atsargas ir pan.). Užsienio valiuta
gautinos sumos pirminio pripažinimo metu įvertinamos eurais pagal sandorio dienos valiutos kursą.

9.Piniginiam turtui priskiriami visi įstaigos kasoje ir banke turimi pinigai ir pinigų ekvivalentai. Pinigų
ekvivalentams priskiriamos trumpalaikės (iki) trijų mėnesių) likvidžios investicijos (banko čekiai, piniginės
perlaidos ir pan.).Įstaigos apskaitoje piniginis turtas registruojamas nacionaline valiuta – eurais. Valiutiniai
piniginiai straipsniai balanse įvertinami eurais, taikant balanso sudarymo dienos valiutos kursą. Piniginių
ekvivalentų įstaiga savo veikloje nenaudojo.

10. Būsimųjų laikotarpių sąnaudos parodomos išankstinių apmokėjimų straipsniuose. Jeigu būsimųjų
laikotarpių sumos yra reikšmingos, jos gali būti rodomos atskirose balanso eilutėse ir paaiškinamos
aiškinamajame rašte.

11.Įsipareigojimai atsiranda dėl sutarčių sąlygų arba kaip įstatymų nustatyti reikalavimai. Įsipareigojimai
atsiranda:
a) gavus banko paskolą – įsipareigojimas grąžinti paskolą;
b) įsigijus prekių arba gavus paslaugų, jeigu už jas dar nesumokėta – mokėtina suma;
c) gavus avansą – įsipareigojimas suteikti paslaugą arba pagaminti prekę;
d) gavus išsimokėtinai turto – įsipareigojimas per sutartyje numatytą laikotarpį sumokėti pinigus ir
palūkanas;
f) pagal mokesčių įstatymus mokesčių mokėtojams atsiranda įsipareigojimas mokėti mokesčius;
e) pagal Darbo kodeksą – įsipareigojimas darbuotojams mokėti atlyginimą.
Įsipareigojimai  apskaitoje grupuojami pagal jų privalumą įvykdyti:
a) ilgalaikiai įsipareigojimai – tie, kuriuos įstaiga turės įvykdyti per ilgesnį nei vieneri metai laikotarpį nuo



balanso sudarymo datos;
Ilgalaikių įsipareigojimų įstaiga neturi.
b) trumpalaikiai įsipareigojimai – tie kurie turi būti įvykdyti per vienerius metus po balanso sudarymo datos.
Trumpalaikiams įsipareigojimams priskiriama ilgalaikių įsiskolinimų ir įsipareigojimų dalis, kuri turės būti
apmokėta per vienerius metus.

12. Pajamos  pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t.y. apskaitoje registruojamos tada, kai jos
uždirbamos, neatsižvelgiant  į pinigų gavimą. Avansai, išankstiniai apmokėjimai apskaitoje rodomi kaip
įsipareigojimų pirkėjams didėjimas. Pajamos pripažįstamos tik suteikus paslaugas ar pardavus prekes.
Pajamomis laikomas tik įstaigos ekonominės veiklos padidėjimas, pasireiškiantis turto padidėjimu arba
įsipareigojimų sumažėjimu . Per ataskaitinį laikotarpį panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos
finansavimo pajamomis. Į kitas pajamas įskaitoma ilgalaikio turto perleidimo ir nurašymo pelnas, baudos ir
delspinigiai, susiję su pirkėjų skolomis. padarytos materialinės žalos atlyginimo pajamos.

     13. Išlaidos, kurių pagrindu pripažįstamos sąnaudos, gali būti grindžiamos tik juridinę galią turinčiais
dokumentais, kurie privalo turėti visus buhalterinę apskaitą reglamentuojančių teisės aktų nustatytus
privalomus apskaitos dokumentų rekvizitus. Sąnaudomis pripažįstama tik ta išlaidų dalis, kuri yra patirta
uždirbant ataskaitinio laikotarpio pajamas ir apskaitoje registruojamos  ir finansinėje atskaitomybėje
rodomos  pagal kaupimo ir pajamų bei sąnaudų palyginimo principus, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo
laiką. Prie kitų sąnaudų priskiriami ilgalaikio turto perleidimo nuostoliai, baudos, delspinigiai ir sąnaudos
nesusijusios su tipine įstaigos veikla, padarytos žalos atlyginimo sąnaudos. Sąnaudos, susijusios su atskirų
programų įgyvendinimu, tikslinio įnašo sąnaudos ir paramos prekėmis bei pinigais pripažįstamos tą
laikotarpį, kurį jos patirtos ir apskaitoje registruojamos tam tikrose sąskaitose.

                                                                  III. PASTABOS

1 pastaba. Materialusis turtas.                                                                                                                Informacija
apie ilgalaikio turto pokyčius per ataskaitinį laikotarpį, nusidėvėjusį, tačiau veikloje tebenaudojamą ilgalaikį
turtą bei nusidėvėjimo skaičiavimo normatyvus pateikta lentelėse.

1 pastabos lentelė " Informacija apie ilgalaikio turto pokyčius per ataskaitinį laikotarpį"

I. Nematerialusis II. Materialusis
turtas turtas

         Straipsniai             Suma Eur.            Suma Eur.
 Įsigijimo vertė :
 Ankstesniųjų finansinių metų pabaigoje 399 1983289
 Einamųjų metų pokyčiai :

Turto įsigijimai 55 284
Turto nurašymai -8629
Perrašymai iš vieno straipsnio į kitą (-)
Nebaigta statyba 2116

 Einamųjų metų pabaigoje 399 2032060
 Nurašytos sumos ir nusidėvėjimas (amortizacija) 399 965226 10-01-1900
 Einamųjų metų pokyčiai :

Padidėjimai 71981
Nurašyto turto (-) -7174

 Einamųjų metų pabaigoje 399 1030033
 Grynoji vertė einamųjų metų pabaigoje        0 1002027



 Lentelė "Informacija apie visiškai nudėvėtą, tačiau tebenaudojamą ilgalaikį turtą"

Ilgalaikio turto grupės pavadinimas
                             Įsigijimo

savikaina
Eur.

Pastat ir statiniai 777553
Kita įranga, prietaisai 50897
Kita įranga, prietaisai (projektinės lėšos) 35916
Mašinos ir įrengimai 2588
Mašinos ir įrengimai (projektinės lėšos) 52122
Kitas ilgalaikis materialusis turtas 4125

Iš viso : 923201

2 pastaba. Finansinis turtas.

Finansinį turtą sudaro UAB „Trys bokalai“, įmonės kodas 303184875 akcijos pagal akcijų pirkiimo ir
pardavimo sutartį 2014m. liepos 4d., sudarytą su pardavėju Marc Pierre Rolland de Chambaudoln
Derceville.

3 pastaba. Kitas ilgalaikis turtas.

Kitą ilgalaikį turtą sudaro nebaigta statyba, tai įstaigos rekonstruojamas pastatas - angaras.

4 pastaba. Atsargos.

Atsargas sudaro 7098 Eur. projektinis trumpalaikis turtas, 11 279 Eur. išankstinis apmokėjimas tiekėjams,
tai  2500 Eur. sumokėtas avansas už staliaus apmokymą ir konsultavimą Prancūzijos asociacijai „Les
Compagnons du Devoir“, su kuria pasirašyta partnerystės sutartis, 1497 Eur. avansas kuro įsigijimui,  7282
Eur. išankstinis apmokėjimas tiekėjams už prekės ir paslaugas,  386 Eur. būsimųjų laikotarpių ąnaudos.                                                                                                                                                                                           

5 pastaba. Per vienerius metus gautinos sumos.
Per vienerius metus gautinas sumas sudaro 796 Eur. pirkėjų įsiskolinimas, tai  įvairių įstaigų įsiskolinimas
už moksleivių mokymosi priemones, maitinimą bei apgyvendinimą bendrabutyje ir 2267 Eur. kitos gautinos
sumos. Kitas gautinas sumas sudaro 2267 Eur. suteiktos beprocentinės paskolos.

6 pastaba. Pinigai ir ekvivalentai.
Metų pabaigoje įstaiga banko sąskaitose ir kasoje turėjo 164 531 Eur..Piniginių ekvivalentų įstaiga neturi.

7 pastaba. Dalininkų kapitalas.

Kapitalo 61 Eur. sumą sudaro dalininkų įnašai.   

8 pastaba. Sukauptas veiklos rezultatas.
Sukauptą  veiklos rezultatą  sudaro 26 187Eur. ankstesnių ataskaitinių metų veiklos rezultatas(pelnas) ir
1376 Eur. ataskaitinių metų veiklos rezultatas(nuostoliai).                                                                                                                    

9 pastaba. Finansavimo sumos .
Finansavimo sumas sudaro 96888 Eur. dotacijos, gautos lėšos iš Europos Sąjungos bei kitų finansavimo
šaltinių pastatų rekonstrukcijai , ilgalaikio ir trumpalaikio turto įsigijimui bei dotacijos turtu. Dotacijų ir



subsidijų suma mažinama priskaičiuota per ataskaitinį laikotarpį ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo
suma. Informacija apie dotacijas pateikta lentelėje.

9 pastabos lentelė." Dotacijos" Eurais

Dotacijos šaltinis Suma ataskaitinio Suma ataskaitinio
laikotarpio pradžioje laikotarpio pabaig.

Pastatų rekonstrukcija 866177 890377
Žemės įsigijimas         4000 4000
Projektinės lėšos  7109 7109
Įrangos įsigijimas 62145 55515
Automobilio įsigijimas 14354 11888
Kito ilgalaikio turto įsigyjimas

Iš viso: 953785 968889

Informacija apie gautą paramą išdėstyta pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir
finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių 4 priede (pridedama), apie gautą tikslinį finansavimą 7
priede (pridedama).

10 pastaba. Trumpalaikiai įsipareigojimai.
Trumpalaikius įsipareigojimus sudaro 3356 Eur. skolos tiekėjams pagal sąskaitas-faktūras už suteiktas
paslaugas ir parduotas prekes.  470 Eur. išankstinio apmokėjimo, 800 Eur. būsimųjų laikotarpių pajamos, tai
sumokėtos iš anksto įmokos už arboristinius mokymus ir 12162Eur. su darbo santykiais susiję
įsipareigojimai, kuriuos sudaro socialinio draudimo įmokos už gruodžio mėn. ir priskaičiuotas atostogų
rezervas už nepanaudotas atostogas, 12 Eur. mokėtini mokesčiai, 249 Eur avansu sumokėtos sumos
atskaitingų asmenų.

11 pastaba. Pardavimo pajamos.                                                                                                                                    
Pardavimo  pajamas sudaro :

Moksleivių įmokos už mokymosi priemones            -  22 286 Eur.;

Maistpinigių įmokos                                                      -    1 412  Eur.;

Įv. edukacijos                                 -     4224 Eur

Kitos pardavimo pajamos                    -     3 247 EUR

                                                                                 Iš viso:          31 169  Eur.

12 pastaba. Finansavimo pajamos.
Finansavimo pajamas sudaro iš valstybės biudžeto gautos ir panaudotos pagal paskirtį moksleivių krepšelio
ir kompetencijų vertinimui lėšos, gautos paramos piniginėmis lėšomis ir materialinėmis vertybėmis
panaudojimas bei projektinių lėšų panaudojimas. Detali informacija apie tikslinį finansavimą ir gautos
paramos panaudojimą pateikta pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių
ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių 7 ir 5 prieduose (pridedama).      

13 pastaba. Suteiktų paslaugų savikaina ir kitos pardavimo sąnaudos.

Suteiktų paslaugų savikainą ir kitas pardavimo sąnaudas sudaro:                                                                                                                                                                                                                                                                                                             



Konditerių - virėjų mokymo sąnaudos                            -  2 012 Eur.;

Dailidžių mokymo sąnaudos                                             -    2 575 Eur.;

Apželdintojų mokymo sąnaudos                                       -   5 724 Eur.;

Keramikos mokymo sąnaudos                                           -     180 Eur.

Moksleivių maitinimo sąnaudos                                        -   3 289 Eur.;

Vadovėliai, mokymosi reikmenys                                      -       130 Eur.;

Moksleivių sveikatos priežiūros sąnaudos                        -      21 Eur.

Įv. kitos sąnaudos -     4 948 Eur

                                                                                         Iš viso:        18 879 Eur.

14 pastaba. Veiklos sąnaudos.

Veiklos sąnaudas sudaro  visos patirtos sąnaudos, išskyrus įtrauktas į suteiktų paslaugų savikainą ir kitas
pardavimo sąnaudas:

Apsaugps paslaugų sąnaudos                                             -     168 Eur.;

Elektros energijos sąnaudos                                               -    6 534Eur.;

Šildymo sąnaudos                                                                 -  11 255 Eur.;

Buitinių atliekų išvežimo sąnaudos                                   -    385    Eur.;

Darbo užmokesčio sąnaudos                                              -  181 194Eur.;

Skelbimų ir reklamos sąnaudos                                          -   1 409 Eur.;

Reprezentacinės sąnaudos                                                  -    669 Eur.;

Kanceliarinių prekių sąnaudos                                             -     634 Eur.;

Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos                                             -    3 236 Eur.;

Komandiruočių sąnaudos                                                     -     315 Eur.;

Atsargų ūkio reikmėms sąnaudos                                       - 18 914 Eur.;

Projektinės sąnaudos                                                           -  4 290 Eur.;

Transporto išlaikymo sąnaudos                                           -    3 252 Eur.;

Skalbimo paslaugų sąnaudos                                                -    470 Eur.;

Mokesčių sąnaudos                                                                -      376 Eur.;

Banko komisinių mokesčių sąnaudos                                  -      434 Eur.;



Nuomos sąnaudos                                                                  -      2 012Eur.;

Ryšio sąnaudos                                                                       -     2 046Eur.;

Kt. įv. sąnaudos                                -      15 752 Eur.;

    Iš viso:                     253 345 Eur.

Ataskaitinių  finansinių metų veiklos rezultatas -  1376 Eur. nuostolio.

Direktorė                                                                                         Dalia  Beigienė

Vyr. Finansininkė                                                                            Ingrida Končienė



                                                                                                                             

                                                     



Forma patvirtinta
Valstybės įmonės Registrų centro
generalinio direktoriaus
2019 m. gruodžio 23 d.
įsakymu Nr. VE-650 (1.3 E)

METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas Viešoji įstaiga Amatų mokykla "Sodžiaus meistrai"

Juridinio asmens kodas 125876778

Juridinio asmens teisinė forma Viešoji įstaiga

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Jelščiznos k., Meistrų g. 10

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000399679007                    Rinkinio Nr. FS0323

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31

Juridinio asmens veiklos kategorija LPF, VŠĮ, ASOCIACIJOS (METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ
RINKINYS)

Sudarymo data 2021-03-23

Patvirtinimo data 2021-04-20

Veiklos rūšys:

8532 Techninis ir profesinis vidurinis mokymas

-

-

Tikslumas 1 (vienetais)

Valiuta EUR

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamojo rašto lapų skaičius 13

Metinio pranešimo arba veiklos ataskaitos lapų skaičius 2

Auditoriaus išvados lapų skaičius -

Patvirtintų  finansinių ataskaitų lapų skaičius -

Finansines ataskaitas pasirašančio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Dalia

Pavardė Beigienė

Pareigų pavadinimas Direktorė



FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Viešoji įstaiga Amatų mokykla "Sodžiaus meistrai"

Juridinio asmens kodas 125876778

Juridinio asmens teisinė forma Viešoji įstaiga

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Jelščiznos k., Meistrų g. 10

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000399679007                    Rinkinio Nr. FS0323

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31

Sudarymo data 2021-03-23          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. TURTAS Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. A. ILGALAIKIS TURTAS (2+3+4+5) 1002244 965443

2. I. NEMATERIALUSIS TURTAS 138307 103622

3. II. MATERIALUSIS TURTAS 217 217

4. III. FINANSINIS TURTAS

5. IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS 863720 861604

6. B. TRUMPALAIKIS TURTAS (7+8+9+10) 186357 130278

7. I. ATSARGOS 18763 25851

8. II. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 3063 2963

9. III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS

10. IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 164531 101464

11.  TURTAS, IŠ VISO (1+6) 1188601 1095721

12. C. NUOSAVAS KAPITALAS (13+14+15+16) 24872 26248

13. I. DALININKŲ KAPITALAS 61 61

14. II. REZERVAI

15. III. NELIEČIAMASIS KAPITALAS

16. IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 24811 26187

17. D. FINANSAVIMO SUMOS 1146679 1047549

18. E. MOKĖTINOS SUMOS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI (19+20) 17050 21924

19. I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

20. II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 17050 21924

21.  NUOSAVAS KAPITALAS,
FINANSAVIMO SUMOS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

(12+17+18) 1188601 1095721

Direktorė Dalia Beigienė
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

2-3



VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Viešoji įstaiga Amatų mokykla "Sodžiaus meistrai"

Juridinio asmens kodas 125876778

Juridinio asmens teisinė forma Viešoji įstaiga

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Jelščiznos k., Meistrų g. 10

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000399679007                    Rinkinio Nr. FS0323

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31

Sudarymo data 2021-03-23          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. I. PAJAMOS (2+3+4) 270848 264606

2. 1. PARDAVIMO PAJAMOS 31169 32430

3. 2. FINANSAVIMO PAJAMOS 239679 232176

4. 3. KITOS PAJAMOS

5. II. SĄNAUDOS (6+7+8) 272224 272648

6. 1. PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO
SĄNAUDOS

7. 2. VEIKLOS SĄNAUDOS 18879 36565

8. 3. KITOS SĄNAUDOS 253345 236083

9. III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (1-5) -1376 -8042

10. IV. PELNO MOKESTIS

11. V. GRYNASIS VEIKLOS
REZULTATAS (9-10) -1376 -8042

Direktorė Dalia Beigienė
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

3-3








